

5/2012

Strana: 1 z 1

Dodávateľ IČO: 44836171 TOP Catering s.r.o. Rastislavova 3 040 01 Košice Prevádzka: Tel.: +421917421439 Fax: +421556770932 Peňažný ústav: Tatra Banka Číslo účtu/kód: 2625167555/1100 IBAN: DIČ: 2022844472 Stredisko: IČ DPH: SK 2022844472 SWIFT: Zapisaná v obchodnom registri okr.súd Košice 1 Vložka č. 23907/V Objednávka č./dátum: /04.01.2012 Dodací list č.:120026 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.	FAKTÚRA č. 120026 Konštantný symbol: 008 Odberateľ: IČO: 35546000 ŠJ pri ZŠ Mauzerová 14 Mauzerová 14 053 42 Krompachy Tel.: Fax: DIČ: 2021676690 IČ DPH:
--	---

	Dátum splatnosti: 23.01.2012 Dátum vyhotovenia: 09.01.2012 Daňová povinnosť: 09.01.2012 Dátum dodania: 09.01.2012
--	--

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
001 - V120016 04.01.2012							
Ls. Špagety BARBIERI semolínové 5 kg	kg	30,000	1,32	20,00	0,26		47,52
G. Vaječná tarhoňa 7 kg	kg	14,000	1,11	20,00	0,22		18,65
I. Vaječné fliačky malé vlnkované 5 kg	kg	15,000	1,43	20,00	0,29		25,74
LŠ. Ryža guľatozrná 1 kg	ks	12,000	0,93	20,00	0,19		13,39
Ba. Múka hladká špeciál 00 Extra1 kg	kg	20,000	0,48	20,00	0,10		11,52
Ba. Múka hrubá 1kg	ks	20,000	0,48	20,00	0,10		11,52
Ba. Múka polohrubá výberová1kg	ks	20,000	0,48	20,00	0,10		11,52
BA. Šošovica 5kg	ks	1,000	8,07	20,00	1,61		9,68
BA.Fazuľa farebná 5kg	ks	1,000	6,07	20,00	1,21		7,28
Me. Cukor krystalový 1kg	kg	10,000	1,05	20,00	0,21		12,60
Me. Cukor práškový 1 kg	ks	10,000	1,31	20,00	0,26		15,72
LŠ. Soľ jedlá jodovaná 1 kg	ks	12,000	0,25	20,00	0,05		3,60
F. Hrášok v slanom náleve 680 g	ks	8,000	0,78	20,00	0,16		7,49
F. Kukurica 840g/570g	ks	8,000	0,90	20,00	0,18		8,64
F. Paradajkový pretlak 15-17% 360g	ks	6,000	0,54	20,00	0,11		3,89
F. Uhorky (6-9cm) 4100g/2300g sklo	ks	2,000	3,60	20,00	0,72		8,64
B. Mandarinky 3100ML	ks	6,000	6,99	20,00	1,40		50,33
B. Broskyne polené 2600g/1450g	ks	6,000	3,60	20,00	0,72		25,92
K. Čierne korenie mleté 500g	ks	1,000	3,60	20,00	0,72		4,32
K. Nové korenie celé 500g	ks	1,000	3,78	20,00	0,76		4,54
Me. Med včelí kvetový 900g	ks	2,000	5,62	20,00	1,12		13,49

	Základ DPH	DPH	Celkom
Informatívna čiastka celkom : 9 519,82 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK	V sadzbe 0 %	0,00	0,00
	V sadzbe 20 %	263,33	52,67
	Oslobodené	0,00	0,00
	Mimo DPH	0,00	0,00
Celkom	263,33	52,67	316,00 EUR

Faktúra slúži ako dodací list. Za každý deň omeškania účtujeme poplatok 0,05% z dižnej sumy.

ZÁKLADNÁ ŠKOLA
Krompachy, Maurerova ul. 14
ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ
tel.: 053/447 2866

TOP Catering s.r.o.
 Rastislavova 3
 040 01 Košice
 IČO: 44836171
 IČ DPH: SK2022844472

Vystavil: Semanová

4